

OR.IV.042.12.2017

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania na zadanie pn.:
„Budowa boiska wielofunkcyjnego w PG nr 1”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 13 października br. wpłynęły pytania od Wykonawcy dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie poliuretanowej nawierzchni sportowej Novofloor E, dedykowanej obiektom sportowym takie jak boiska wielofunkcyjne. (...).

Pragniemy zauważyć, że nawierzchnia Novofloor E posiada parametry zgodne z wymaganiami normy PN EN 14877:2014. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że niektóre parametry wyspecyfikowane w SIWZ nie są objęte normą, na którą powołuje się Zamawiający- np. wytrzymałość na rozdieranie [N] nie jest parametrem występującym w ww. normie, a jedynie w Rekomendacjach niektórych producentów syntetycznych nawierzchni poliuretanowych. Występuje znacząca różnica pomiędzy Raportem z badań ITB (odnosi się do esencji normy 14877, czyli tylko do parametrów bezpośrednio w niej zawartych) a Rekomendacją ITB (w której to Producent deklaruje/rekomenduje, że owy parametr powinien zostać zachowany).

Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę parametrów użytkowych projektowanej nawierzchni syntetycznej na jedynie te zawarte bezpośrednio w Raporcie z badań ITB odnoszącym się do esencji normy 14877:2014, będące jednocześnie załącznikiem do niniejszego pisma.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dotyczy korekty parametrów nawierzchni poliuretanowej.

Nawierzchnię należy wykonać na podstawie dokumentacji projektowej oraz zgodnie z normą PN EN 14877:2014 i aktualnie objętymi nią parametrami.

Pozostałe parametry nie objęte wyżej wymienioną normą w tym między innymi wytrzymałość na rozciąganie zostały podane omyłkowo i nie należy ich brać pod uwagę.

Pytanie 2

Dotyczy działu Wyposażenie boisk. W pozycji 93 KNR 2-23 039-02 przedmiaru jest tylko „Osadzenie tulei do słupków i stojaków siatkówki- 2 szt.

Brak jest pozycji kosztorysu: Zakup i montaż słupków do gry w siatkówkę oraz brak jest także opisu w dokumentacji. Czy należy doliczyć zakup i montaż słupków do gry w siatkówkę?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dotyczy działu Wyposażenie boisk.

Pozycja Nr 93 przedmiaru dotycząca „osadzenia tulei do słupków i stojaków siatkówki w ilości 2 szt znalazła się omyłkowo i nie należy jej wyceniać.

Dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonania boiska do gry w siatkówkę.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Z up. Burmistrza

Z-ca Burmistrza
Tomasz Witkowski
Tomasz Witkowski